Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Edital nº 025/2019 UENP/ Campus Luiz Meneghel

                                     A Universidade Estadual do Norte do Paraná por meio da coordenação

geral do projeto de extensão (SECAPEE nº 5054) Ações de Promoção da Saúde e Bem-

Estar da Comunidade, CONVOCA a candidata classificada em primeiro lugar Vitória

Cristina de Oliveira Abranches, a comparecer na data de  08 de julho de 2019,  às 14

horas, na Direção do Campus Luiz Meneghel, situado a BR 369, Km 54 - Vila Maria, para

assumir sua vaga.

No momento da contratação, o candidato aprovado deverá apresentar os seguintes

documentos:

a) Documentos pessoais (RG e CPF);

b) Comprovante de endereço;

c) Comprovante de Conta Bancária essencialmente do Banco do Brasil;

d) Documento que comprove o Registro no Conselho Regional de Psicologia.

PUBLIQUE-SE.

Bandeirantes (PR), 05 de  julho de 2019.

ORIGINAL ASSINADO

Profª Dª Edna Aparecida Lopes Bezerra Katakura

Coordenadora do Projeto